
Uchwała Nr 312/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258,art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 

następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza sie zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 1.940 

Razem dochody bieżące: 1.940 

852 Pomoc społeczna 1.940 

85204 Rodziny zasteocze 1.940 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami 

2120 administracji rządowej 1.940 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie umowy Nr 07/18/2012/K/1 zawartej w dniu 
18 grudnia 2012 roku pomiędzy Ministrem Pracy i Polityki Społecznej a Powiatem 
Krośnieńskim 

2) W planie wvdatków wprowadza się zmiany iak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 13.938 15.878 

801 Oświata i wychowanie 392 392 
80130 Szkoły zawodowe 392 392 

a) wydatki bieżące 392 392 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 392 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 392 
statutowych zadań 

4260 zakup energii 392 
2). świadczenia na rzecz osób fizvcznych 392 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 392 
wynagrodzeń 

852 Pomoc społeczna 12.726 14.666 
85201 Placówki opiekuńczo - 12.726 12.726 

wychowawcze 
a) wydatki bieżące 12.726 12.726 

1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 11.477 12.487 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 11.477 

naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 6.213 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.528 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.466 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.270 



1.2) wydatki związane z realizacją ich 12.487 
statutowych zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.446 
4270 zakup usłuQ remontowvch 4.041 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 

2). świadczenia na rzecz osób fizvcznych 1.249 239 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 239 

wynagrodzeń 
3110 świadczenia społeczne 1.249 

85204 Rodziny zastępcze 1.940 
a) wydatki bieżące 1.940 

1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 1.940 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 1.940 

naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 1.618 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 283 
4120 składki na Fundusz Pracy 39 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 820 820 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 820 820 

nauczycieli 
a) wydatki bieżące 820 820 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 820 820 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 820 820 

statutowych zadań 
4240 zakup pomocy naukowych, 310 

dvdaktvcznvch i książek 
4300 zakup usług pozostałych 510 
4700 szkolenia pracowników niebędących 820 

członkami korpusu służby cvwilnei 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


